муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Кавказская

средняя общеобразовательная школа №8

ПРИКАЗ

от 01 февраля  2023 года                                                                    № 06/5-п

об утверждении режима работы

Центра образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста».

На основании приказа Управления образования администрации

Минусинского района от 18.01.2023 года № 13/1 центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» (Приложение 1).

2. Разместить данный приказ на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Кавказской  СОШ № 8:         Н.С. Дмитриенко

Приложение 1

к приказу от 1.02.2023г. № 06/5-п

Режим работы

Центра образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста».

1. Начало 2023-24 учебного года - 1 сентября 2023 года.

2. Окончание учебного года: 5-8 классы – 26 мая 2024 года

 10 класс – 26 мая 2024 года

                                              9,11 классы – 21 мая 2024 года.

3. Регламентирование образовательного процесса на неделю:

- продолжительность учебной недели: пятидневная учебная неделя.

4. Режим работы Центра:

понедельник – пятница: с 8.30 часов до 18.00 часов

суббота, воскресенье – выходной.

5. Расписание работы Центра:
08.30 – 14.00 – уроки;

15.00 – 16.30 – внеурочная деятельность;

17.00 – 18.00 – дополнительное образование.

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Кавказская

средняя общеобразовательная школа №8

ПРИКАЗ

от 1 февраля  2023 года                                                                    № 06/6-п

о наборе обучающихся в Центр образования

естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста».

На основании приказа Управления образования администрации

Минусинского района от 18.01.2023 года № 13/1 центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,

приказа  МКОУ Кавказской СОШ № 8 от 01.02.2023 года № 06/1 «О

создании в 2023 году на базе МКОУ Кавказской СОШ № 8 центра

образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» (далее - Центр)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить набор обучающихся в Центр естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» - срок до 10.09.

2. Классным руководителям 5-9 классов проинформировать родителей

(законных представителей) об открытии Центра и осуществлении

набора обучающихся.

3. Ответственность за сбор заявлений и формирование списков возложить

на руководителя Центра Лугинину В.В.

4. Разместить данный приказ на официальном сайте школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

Директор МКОУ Кавказской  СОШ № 8:          Н.С. Дмитриенко